João Benevides de Azevedo, S/N - Rodagem, em Teodoro Sampaio-Bahia, para 
funcionamento da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos deste município. 
Contratada:  Senhor JOSÉ MÁRCIO SANTOS ANDRADE. CPF nº 892.000.395-53. Valor: R$. 
17.280,00 (DEZESSETE MIL, DUZENTOS E OITENTA REAIS).  Base Legal: Art. 24, inciso X da 
Lei Federal 8.666/93. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Joseval Silva de 
Argolo Azevedo 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 03 de fevereiro de

[...]

de mobiliários de escritório para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Assistência 
Social e Cidadania, município de Teodoro Sampaio – BA. Contratada: PREMIO COMERCIO DE 
MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA. CNPJ nº 03.400.946/0001-33. Valor: R$.  9.106,00 
(NOVE MIL, CENTO E SEIS REAIS).  Base Legal: A Lei nº 8.666/93, em seu Art. 24, inciso II. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva 
de Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 07 de fevereiro de

[...]

de peças para revisão de garantia do veículo FORD KA, placa policial PLR2B47, chassi nº 
9BFZH55L1K8316002, atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. 
Contratada:  Empresa NORAUTO VEICULOS LTDA. CNPJ nº 13.615.174/0001-00. Valor: R$. 
948,96 (NOVECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS). Base 
Legal: A Lei nº 8.666/93, em seu Art. 24, inciso XVII. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva 
de Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 07 de fevereiro de

[...]

atender às demandas das famílias atendidas no Centro de Referência de Assistência Social – 
CRAS, em vulnerabilidade provocada por morte de membro da família, suprindo as necessidades 
da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania. Contratada:  Empresa FUNERÁRIA 
CAMPELO EIRELI - ME. CNPJ nº 26.855.568/0001-88. Valor: R$. 16.560,00 (DEZESSEIS MIL, 
QUINHENTOS E SESSENTA REAIS). Base Legal: A Lei nº 8.666/93, em seu Art. 24, inciso II. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva 
de Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 07 de fevereiro de